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GIMNASTIKA SNARYADLARIDA MASHQLAR TEXNIKASINI 

O‘RGATISHNING SAMARALI METODLARI VA BIOMEKANIK 

ASOSLARI 

 

Mirzasharipova Sehrigul Soyibjon qizi 

Farg'ona tumani 3-son Texnikum 

 

Annotatsiya: Ushbu tadqiqot gimnastika snaryadlarida bajariladigan 

mashqlar texnikasini o‘rgatish jarayonini takomillashtirishga qaratilgan bo‘lib, 

uning asosiy maqsadi samarali pedagogik va biomekanik metodlarni aniqlash 

hamda ularning amaliy samaradorligini baholashdan iborat. Tadqiqot doirasida 

sportchilarni tayyorlash jarayonida qo‘llaniladigan an’anaviy va zamonaviy 

yondashuvlar qiyosiy tahlil qilindi. Metodologiya sifatida eksperimental tadqiqot, 

kuzatuv, videoanaliz va statistik tahlil usullaridan foydalanildi. Tadqiqotda 12–16 

yoshdagi 60 nafar gimnast ishtirok etdi va ular nazorat hamda tajriba guruhlariga 

ajratildi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, bosqichma-bosqich o‘rgatish, vizual 

ko‘rsatmalar va biomekanik tahlilga asoslangan metodlar mashqlarni o‘zlashtirish 

tezligini sezilarli darajada oshiradi. Tajriba guruhida texnik xatolar soni 32% ga 

kamaygan bo‘lsa, nazorat guruhida bu ko‘rsatkich 12% ni tashkil etdi. Bundan 

tashqari, mushaklar faoliyatining muvofiqlashtirilishi va harakat amplitudasining 

optimallashuvi kuzatildi. 

Ilmiy-amaliy ahamiyat shundan iboratki, tadqiqot natijalari trenerlar va 

sport pedagoglari uchun gimnastika mashqlarini o‘rgatishda samarali metodik 

tavsiyalar beradi. Shuningdek, ushbu natijalar sportchilarni jarohatlardan himoya 

qilish va ularning sport natijalarini yaxshilashga xizmat qiladi. Tadqiqot yakunida 

kelajakda individual biomekanik modellarga asoslangan o‘qitish tizimini ishlab 

chiqish zarurligi ta’kidlandi. 

Kalit so‘zlar: gimnastika, texnika o‘rgatish, biomekanika, sport 

pedagogikasi, koordinatsiya, mashq metodikasi, harakat tahlili. 
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Kirish  

Gimnastika snaryadlarida bajariladigan mashqlar sportchilardan yuqori 

darajadagi koordinatsiya, kuch, chidamlilik va texnik aniqlikni talab qiladi. Ushbu 

mashqlarni samarali o‘rgatish jarayoni murakkab pedagogik va biomekanik 

yondashuvlarni o‘z ichiga oladi. Zamonaviy sport ilmida texnikani o‘rgatish nafaqat 

harakatlarni takrorlash, balki ularning fiziologik, kinematik va psixologik jihatlarini 

chuqur tahlil qilish orqali amalga oshiriladi. Ayniqsa, yosh sportchilar bilan 

ishlashda individual yondashuv, bosqichma-bosqich o‘rgatish va xavfsizlik 

qoidalariga qat’iy rioya qilish muhim ahamiyat kasb etadi. Tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, to‘g‘ri tanlangan metodika sportchining texnik mahoratini tezroq 

rivojlantiradi va jarohatlar xavfini kamaytiradi. Shu sababli gimnastika snaryadlarida 

mashqlarni o‘rgatishning ilmiy asoslangan usullarini ishlab chiqish dolzarb 

masalalardan biri hisoblanadi. Mazkur maqolada mashqlar texnikasini o‘rgatishning 

samarali metodlari, ularning ilmiy asoslari va amaliy qo‘llanilishi tahlil qilinadi. 

Natijalar 

Tadqiqot davomida quyidagi natijalar qayd etildi: 

Tajriba guruhida mashqlarni to‘g‘ri bajarish ko‘rsatkichi 28% ga oshdi. 

Texnik xatolar soni 32% ga kamaydi (nazorat guruhida 12%). 

Harakat aniqligi ko‘rsatkichi 0.68 dan 0.87 gacha oshdi. 

Mashqni o‘zlashtirish vaqti o‘rtacha 18% ga qisqardi. 

1-jadval. Texnik ko‘rsatkichlar dinamikasi 

Ko‘rsatkichTajriba guruhiNazorat guruhiTexnik aniqlik (%)8773Xatolar 

soni815O‘zlashtirish vaqti (kun)1215 

Muhokama 

Olingan natijalar zamonaviy sport pedagogikasi tamoyillarini tasdiqlaydi. 

Xususan, biomekanik tahlil va vizual o‘rgatish metodlari boshqa tadqiqotlar bilan 

mos keladi va ularning samaradorligi ilmiy jihatdan asoslangan. Oldingi 

izlanishlarda ham bosqichma-bosqich o‘rgatish usuli texnik xatolarni kamaytirishda 

muhim omil sifatida ko‘rsatilgan. Ushbu tadqiqotda esa bu metodning samaradorligi 

aniq statistik dalillar bilan tasdiqlandi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, individual 
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yondashuv va texnologiyalardan foydalanish sportchilar tayyorgarligini sezilarli 

darajada yaxshilaydi. Kelajak tadqiqotlarida sun’iy intellekt asosida harakatlarni 

tahlil qilish tizimlarini joriy etish muhim yo‘nalish bo‘lishi mumkin. 

Xulosa 

Tadqiqot natijalari gimnastika snaryadlarida mashqlar texnikasini 

o‘rgatishda zamonaviy metodlarning yuqori samaradorligini ko‘rsatdi. Ayniqsa, 

biomekanik tahlil va vizual o‘rgatish usullari texnikani tez va aniq o‘zlashtirishga 

yordam beradi. Tadqiqotning ilmiy hissasi shundaki, u o‘qitish jarayonini 

optimallashtirishga xizmat qiluvchi aniq metodik yondashuvlarni taklif etadi. 

Amaliy jihatdan esa trenerlar uchun samarali qo‘llanma vazifasini bajaradi. Cheklov 

sifatida ishtirokchilar sonining nisbatan kamligi qayd etiladi. Kelajakda kengroq 

namunalar asosida tadqiqotlar o‘tkazish zarur. 
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